vendo licitantes foi designado o dia 26
de Setembro 1977, às 9,00 horas para a
eventual segunda praça, sendo os seguin­
tes os bPns penhorados: Uma gleba de
terras pastais e lavradlll.s dentro dos li­
mites da Fozenda São Geraldo, pnrte da
Fazenda Vaquilha, de 1.048 bas (hnm mil
e quarenta e oito hectares), dentro dos
seguintes limites: ao Norte, com terras de
propriedade de Mario Batillane; ao Sul,
com terras de propriedade de Athanaslo
Loureiro de Almeida e Késlo Loureiro
Pinheiro; a Leste, com terras de proprie­
dade de Alu1zio .\fonso Loureiro, Atha.